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Oznaczenie holi windowych cyfry i litery

Cena netto za 1 szt.:
Cena brutto za 1 szt.:
llos¢ w opakowaniu:
Cena netto:

Cena brutto:

Oznaczenia holi windowych

Cyfry i litery wyciete laserowo ze stali nierdzewnej szczotkowanej 2 mm

Mocowane na dystansie w kolorze czarnym c.a. 5 mm odstajgce od elewacji.

Mozliwos¢ pod$wietlenia liter od spodu za pomoca ledow.
Efekt delikatna punktowa poswiata wokét obrysu liter.
Cena podswietlenia + 40% do ceny w boxie.

Z tytu litery wychodza dwa cienkie przewody.

Pobér mocy - c.a. 0,5 W

95,00 PLN
116,85 PLN
10

950,00 PLN

1 168,50 PLN



mailto:biuro@investmedia.eu






http://www.tcpdf.org

